

# P. Toft Holding ApS

Kusken 52, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 88 60 40

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2024.

---

Per Toft  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P. Toft Holding ApS Kusken 52 7500 Holstebro  CVR-nr.: 34 88 60 40 Stiftet: 10. december 2012 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Toft, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Autocentret A/S, Holstebro
<b>Kapitalinteresser</b>	Böckmann Danmark Finans ApS, Holstebro BRET Invest ApS, Holstebro Dansk Trailer Center ApS, Rødekro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 589 t.kr. mod 1.355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.344 t.kr. mod 7.929 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 415 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst resultatet af kapitalandele.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.229 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,6 % af de samlede aktiver på 8.344 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.025</b>	<b>-12.535</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	499.448	1.154.232
Indtægter af kapitalinteresser	87.384	194.053
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	27.587	21.438
Andre finansielle indtægter	0	30
Øvrige finansielle omkostninger	-9.672	-618
<b>Resultat før skat</b>	<b>592.722</b>	<b>1.356.600</b>
Skat af årets resultat	-3.410	-1.917
<b>Årets resultat</b>	<b>589.312</b>	<b>1.354.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	586.832	1.348.285
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-58.520	-52.502
<b>Disponeret i alt</b>	<b>589.312</b>	<b>1.354.683</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.527.620	6.028.172
3	Kapitalinteresser	1.052.260	1.023.876
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.579.880</u>	<u>7.052.048</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.579.880</u></b>	<b><u>7.052.048</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	506.508	99.510
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	100.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	153.979	284.343
	Tilgodehavender i alt	<u>760.487</u>	<u>483.853</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.319</u>	<u>393.245</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>763.806</u></b>	<b><u>877.098</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.343.686</u></b>	<b><u>7.929.146</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.595.741	4.083.909
Overført resultat	3.492.556	3.476.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.229.297</b>	<b>7.698.885</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.000
Gæld til kapitalinteressere	0	1
Selskabsskat	103.389	220.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.389	230.261
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>114.389</b>	<b>230.261</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.343.686</b>	<b>7.929.146</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.913.623	3.350.579	57.200	6.401.402
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Overført via					
resultatdisponering	0	1.348.285	-52.502	58.900	1.354.683
Udbytte fra kapitalandele	0	-100.000	100.000	0	0
Andre kapitalbevægelser	0	-77.999	0	0	-77.999
Andre kapitalbevægelser	0	0	77.999	0	77.999
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.083.909	3.476.076	58.900	7.698.885
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Overført via					
resultatdisponering	0	586.832	-58.520	61.000	589.312
Udbytte fra kapitalandele	0	-75.000	75.000	0	0
	<b>80.000</b>	<b>4.595.741</b>	<b>3.492.556</b>	<b>61.000</b>	<b>8.229.297</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	2.484.472	2.484.472
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.484.472</b>	<b>2.484.472</b>
Opskrivninger 1. januar	3.543.700	2.389.468
Årets resultat	499.448	1.154.232
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>4.043.148</b>	<b>3.543.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.527.620</b>	<b>6.028.172</b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Autocentret A/S	Holstebro	100 %

### 3. Kapitalinteresser

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Kostpris 1. januar	483.667	20.000
Tilgang i årets løb	16.000	463.667
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>499.667</b>	<b>483.667</b>
Opskrivninger 1. januar	540.209	446.156
Årets resultat	87.384	102.335
Udbytte	-75.000	-100.000
Andre kapitalbevægelser	0	91.718
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>552.593</b>	<b>540.209</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.052.260</b>	<b>1.023.876</b>

#### Kapitalinteresser:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Böckmann Danmark Finans ApS	Holstebro	33,33 %
BRET Invest ApS	Holstebro	25,00 %
Dansk Trailer Center ApS	Rødekro	40,00 %

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer pro rata (33,3 %) for kapitalinteresses bankengagement, der pr. 31. december 2023 udgør 2.248 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
